UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HƯNG

Số:             /QĐ-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hưng, ngày        tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo xét công nhận Tốt nghiệp

THCS và Bổ túc THCS năm học 2021-2022

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGHĨA HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 về luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật giáo dục ngày 14/6/2019;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế xét công nhận tốt

nghiệp THCS;

 Căn cứ Công văn số 521/SGDĐT-QLCLGD, ngày 15/04/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Nam Định về việc hướng dẫn tổ chức xét công nhận

tốt nghiệp THCS năm học 2021-2022;

   Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Ban chỉ đạo xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở

và Bổ túc Trung học sơ sở của huyện năm học 2021-2022, gồm các ông, bà sau:

 1. Ông Nguyễn Văn Thắng - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện-

Trưởng ban;

 2. Ông Lại Trọng Hiếu - Trưởng phòng GD&ĐT - Phó Trưởng ban;

 3. Ông Đồng Văn Thanh - Phó Trưởng phòng GD&ĐT - Uỷ viên;

 4. Bà Hoàng Thị Tư - Phó Giám đốc Trung tâm VHTT&TT huyện - Uỷ viên;

5. Bà Vũ Thị Chuyền - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện - Uỷ viên.

 Điều 2. Ban chỉ đạo xét công nhận tốt nghiệp THCS và Bổ túc THCS của

huyện có nhiệm vụ tham mưu cho Uỷ ban nhân dân huyện chỉ đạo các cấp, các

ngành tạo điều kiện cho ngành GD&ĐT tổ chức xét công nhận tốt nghiệp năm

học 2021-2022, đảm bảo đúng quy chế do Bộ GD&ĐT ban hành.

 Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng GD&ĐT huyện;

Thủ trưởng các phòng, ban liên quan; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan liên quan;

- Như Điều 3;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, PGDĐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Thắng

		2022-05-10T08:37:07+0700

		2022-05-10T09:17:07+0700

		2022-05-11T06:35:12+0700

		2022-05-11T09:43:23+0700

		2022-05-11T09:43:23+0700

		2022-05-11T09:43:23+0700